

Lukuvuosikertomus 2015 – 2016

Sisällysluettelo

Rehtorin blogista	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Lukuvuosikalenteri	5
Hallinto & henkilöstö	6
Opetushenkilöstö	7
Osastot & oppilaspaikat	8
Tasosuoritukset	9
Todistukset & stipendit	10
Konserttikalenteri	11
Yhteissoitto & orkesterit	13
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	16
Oppilaslistat; muskari	21
Tietoja opistosta	24

Kertomuksia Kalliosta 2015 – 2016

-otteita lukuvuoden päätöskonsertista 17.5.2016

Oletko ajatellut, mitä teet aivoillesi?

Kaikki tekemisemme vaikuttaa aivoihimme. Täällä opistossamme on jälleen ollut monien tapahtumien ja tekemisten lukuvuosi.

Syyskausi alkoi juhlavasti, sillä muutaman vuoden ponnistuksen tuloksena juhlasaliimme tuotiin Hollannista kaunis uusi flyygeli. Vuonna 1970 rakennettu *Steinway B-211* -mallin soitin on kokenut perusteellisen remontin ja virittäjäamme kehui soitinta erinomaiseksi satsaukseksi kuntonsa puolesta. Myös soittajamme ovat olleet soittimeen ihastuneita. Olemmekin jo saaneet nauttia sen soinnista täällä salissamme. Tekeminen tuottaa iloa.

Nuori soittaa -tapahtuma Kuopiossa on kolmen vuoden välein kerännyt suomalaiset musiikkopistot yhteen katselmukseen. Isäntinä toimivat *Suomen musiikkioppilaitosten liitto SML* ja *Kuopion konservatorio*. Tapahtumassa jaetaan kokemuksia ja elämyksiä toisten soittajien kanssa ja se jää monien mieleen ikuisesti. Tällä kertaa opistoamme edustivat *jousiorkesteri Da Capo*, *Taikahuilut* sekä *kitaryhmä Kääk!* Nuoremme näkivät ja tekivät.

Opistomme toimi *II valtakunnallisten musiikkikasvatuspäivien* koulutuspaikkana viime marraskuussa. Oma henkilökuntamme ja sadat muut alan ammattilaiset saivat nauttia ajankohtaisimmista sisällöistä ja koulutuksista musiikkipedagogiikan saralla. Opettajamme tekivät.

Yhteistoimintaa oli muutakin. Mainita kannattaa, että opistomme järjesti yhteistyössä *Sibelius-Akatemian* kanssa vaskimusiikin professori **Pasi Pirisen** trumpetin mestarikurssin sekä lehtori **Lilli Majalan** alttoviulun mestarikurssin. Tehtiin yhdessä.

Euroopan musiikkioppilaitosten liitto EMU järjesti tänä keväänä *San Sebastianissa Baskimaassa* katselmuksen, jonne osallistui tuhansia nuoria ympäri Eurooppaa. Mukana oli myös *kitaryhmä Kääk!*. Matka oli antoisa ja se on varmasti jättänyt jälkensä osallistuneiden mieliin. Sellaisia tekemisiä ei unohda.

Unohtumattomia voivat myös olla hetket, jotka syntyvät ihan aivan tavallisella soittotunnilla. Tekemällä oppii. Soittotuntien ja kotona tehdyn harjoituksen jatkumossa jollakin tunnilla syttyy lamppu. Elämys on johtanut oivallukseen. Sitten vuorossa onkin ilo!

Tekemällä musiikkia muokkaat aivojasi

Suomalainen aivotutkimus on maailman huippua. Helsingin yliopiston tutkija **Paula Virtala** tutkii musiikin vaikutusta aivoihin. Hän tutkii aivojen rakennetta ja kuinka musiikki vaikuttaa siihen. Tutkija Virtalan mukaan muusikoiden aivoissa on muun muassa enemmän harmaata massaa kuin ei-musiikkia harrastavien aivoissa.

Musiikin vaikutus aivoihin johtuu muun muassa siitä, että musiikki on moniaistista, fyysistä, älyllistä, tunteellista sekä sosiaalista. Mitä varhaisemmassa iässä musiikin harrastus tutkijan mukaan aloitetaan, sitä suuremmat ovat vaikutukset – jopa sikiövaiheessa on mahdollista oppia melodioita. Varhain aloitettu muskariharrastus sekä harjoittelun määrä vaikuttavat muun muassa pikkuaivojen kokoon.

Kannattaa muistaa, että kaikki tekemme muokkaavat aivojamme. Tehkäämme niille hyvää!

*Onnea kaikille todistuksen ja stipendin saajille ja kaunista kesää,
toivottaa Reksi*

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry.
Helsinginkatu 3–5, 00500 Helsinki, vivace@khemusiikki.fi, www.khemusiikki.fi

Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2015

1. Perustiedot

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

2. Hallitus

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Riitta Palmén. Varsinaisina jäseninä ovat toimineet Mari Karjalainen, Olli Miettinen, Marika Kecskeméti ja Terhi Liintola. Varajäseninä ovat toimineet Seija Rautio ja Hanna Kosonen. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajina ovat toimineet Jukka Särkkä ja Tarja Manninen. Hallitus kokoontui neljä kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräiset vuosikokoukset 25.5.2015 ja 25.11.2015.

3. Tilat

Musiikkiopiston tiloja kunnostettiin juhlasalin osalta. Saliin hankittiin parketti ja valaistuksen uudistaminen käynnistettiin. Kiinteistöön suunniteltu putkiremontti siirtyi aloitettavaksi keväällä 2017.

4. Talous

4.1. Tuotot

Lakisääteinen valtionosuus oli 515.272,00 e ja Helsingin kaupungin toiminta-avustus 197.900,00 e. Oppilasmaksutuotot olivat 252.826,25 e. Oppilasmaksuihin ei tehty muutoksia vuonna 2015.

Soitin- ja tilavuokratuotot olivat yhteensä 5.825,00 e. Tilayhteistyö Muusikkojen liiton ja Musamosaiikki Oy:n kanssa jatkui. Triolilehden ilmoitustuotot olivat 3.645,00 e ja muut varainhankinnan tuotot 983,90 e.

4.2. Kulut

Henkilöstökulut olivat 753.858,21 e ja opetustilakulut 173.512,24 e. Muut kulut olivat 43.459,37 e.

4.3. Hankkeet ja projektit

Opetushallituksen rahoittama Siiville! -kehittämishanke jatkui kevään juhlatapahtumaan Keski-Helsingin juhlatapahtumalle 4.-13.5. ja siitä syyskaudelle 2015, jolloin esityksiä hiottiin Kuopion "Nuori Soittaa" -katselmukseen. Hankeavustus käytettiin kokonaisuudessaan.

Kuopion matka- ja majoituskuluihin saatiin OPH:n hankeavustusta 9.500,00 e. Avustuksesta käytettiin 7.083,00 e ja palautettiin 2.417,00 e.

Loppuvuonna 2015 aloitettiin siirtyminen Eepos-oppilashallintajärjestelmään ja kotisivu-uudistus, jotka on tarkoitus saattaa käyttöön vuoden 2016 aikana. Uudistuksiin liittyvät laitehankinnat siirrettiin seuraavalle vuodelle.

4.4. Flyygelirahasto

Rahaston tuottojen 52.115,52 e avulla hankittiin opistolle käytetty Steinway – flyygeli 58.840,00 e. Erotus 6.724,48 rahoitettiin musiikkiopiston perustoiminnan varoista. Rahaston tili lakkautettiin, loppusaldo 115,52 siirrettiin stipenditilille.

4.5. Tulos

Tilinpäätöksen ylijäämä oli poistojen jälkeen 18.097,72 e. Ennakoimatonta ylijäämää kertyi palkkakustannuksista. Talouspäällikön 3,5 kk:n sijaistamaton sairauspoissaolo korvattiin kokonaisuudessaan työtaturmavakuutuksesta, yhteensä 11.213,90 e. Sellonsoiton lehtorin pitkäaikainen sijaistus tuntiopettajilla alensi puolestaan opetuspalkkakustannuksia runsaalla 4.000 eurolla. Hallitus esittää ylijäämää lisättäväksi edellisten vuosien ylijäämään.

Musiikkiopiston kirjanpitäjänä toimi Lea Einiö ja tilintarkastajana BDO Finnpartners.

5. Musiikkiopiston toiminta

5.1 Henkilöstö, koulutus- ja kehitystyö

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talouspäällikkönä on toiminut Lea Einiö ja opintosihteerinä Salla Saarela. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän lehtoria, kuusi pää- tai yhteispäätoimista opettajaa sekä viisitoista sivutoimista tuntiopettajaa.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtori, lehtorit, ainevastuuopettajat ja toimistohenkilökunta. Henkilöstö osallistui marraskuussa Suomen musiikkikasvatusseura – FISME ry:n koulutukseen, minkä kautta opettajakunta saattoi opiston tarjoamana koulutuksena osallistua kahteen vapaavalintaiseen työpajaan 15 mahdollisesta. Opetus- ja hallintohenkilöstön yksittäisiä täydennyskoulutuksia tuettiin johtokunnan myöntämällä koulutusavustuksilla. Hallintotyöntekijät osallistuivat myös oppilaitosten etujärjestöjen järjestämiin ammatillisiin koulutuksiin.

Henkilöstön työhyvinvointia ylläpidettiin liikunta- ja kulttuuriseteleillä. Yleislääkäritasoinen työterveyshuolto jatkui Diacorissa.

Aluevalvontaviraston tarkastuksessa tehdyssä Valmeri-kyselyssä todettiin työyhteisön tila erinomaiseksi.

5.2 Oppilaat ja opetustoiminta

Oppilaita oli instrumentti- laulu- ja sävellysopetuksessa yhteensä 233. Jousi- ja puhallinorkestereihin kokoontui 68, kuoroihin 32 ja pop-jazz –lauluyhtyeisiin 12 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatusryhmiin osallistui keskimäärin 225 lasta.

Musiikkiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyslukukaudella 16. Toiminta tapahtui musiikkiopistolla Helsinginkadulla, poikkeuksena päiväkotikieliset muskarit Eirassa ja Punavuorella. Musamosaiikki Oy:n luotsaamat erityismuskarit jatkoivat toimintaansa opiston tiloissa.

Runsas konsertointi sekä yhteismusisointi opistolla ja ympäristössä jatkui läpi vuoden lavoilla, kirjastoissa, palvelutaloissa ja museoissa. Toimintaa Kallion kulttuuriverkoston kanssa jatkettiin osallistumalla sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii –tapahtumiin. Yhteistyö Ebeneser-talon sisällä jatkui järjestämällä musiikkiesityksiä talon toimijoiden omiin tilaisuuksiin.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin Kinaporin palvelutalossa 12.5. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perusasteen todistuksia 13 ja opistoasteen päättötodistuksia kuusi kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin 13 kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin sekä muskari- että soitinoppilasperheiden joulukonsertit Temppeleaukion kirkossa 1.12. Opisto osallistui helsinkiläisten musiikkiopistojen Helsinki soi! –konserttiin kaupungintalolla 8.10. Lisäksi opisto järjesti yhteistyössä Annantalon kanssa Annantalo soi –teemaviikolla kaksi konserttia ja nuorten soitinesittelytoimintaa annantalolaisille.

6. Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Osoitteessa www.khmusiikki.fi ovat sekä ulkoiseen että sisäiseen tiedotukseen kehitetyt kotisivut, joiden uudistustyö on loppusuoralla. Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehtii viikkoposti, perheille lähetetään sähköpostitiedote kaksi kertaa lukukaudessa. Rehtorin verkkopäiväkirja on osoitteessa www.reksin.vuodatus.net. Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvuosikertomus. Lukuvuosikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme www.khmusiikki.fi.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä hallintoyhteistyötä jatkettiin osallistumalla säännöllisesti rehtoreiden ja muiden hallintotyöntekijöiden keskinäisiin foorumeihin. Pedagogista yhteistyötä jatkettiin eri toimijoiden kanssa järjestämällä musiikkiopistor tiloissa viikonloppukurssuja, vierailuja ja seminaareja.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Sivistystyönantajat ry:hyn ja Suomen musiikkioppilaitosten liitto SML ry:hyn.

Helsingissä 17. päivänä helmikuuta 2016

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

Lukuvuosikalenteri 2015–2016

Opetus ja lomapäivät:

to 13.8. ilmoittautuminen opintoihin
pe 14.8. syyslukukausi alkaa
vk 42 syysloma
ke 15.12. syyslukukausi päättyy

to 17.12.2015–ke 6.1.2016 joululoma

to 7.1. kevätlukukausi alkaa
vk 8 talviloma
pe 25.3.–ma 28.3. pääsiäispyhät (vapaa)
to 5.5. helatorstai (vapaa)
pe 27.5. kevätlukukausi päättyy

Syyslukukausi 2015:

26.7.–2.8. Opiston XXVII-musiikkileiri Päivölän kansanopistolla
to 13.8. Henkilökunnan koulutuspäivä
pe 14.8. Lukukauden ensimmäinen opetuspäivä
ke 16.9. Opettajaneuvoston kokous
30.9. Kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke 7.10. Opettajaneuvoston kokous
ke 4.11. Opettajaneuvoston kokous
ma 9.11. Kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke–la 11.–14.11. Valtakunnalliset musiikkikasvatuspäivät
to–la 19.–21.11. Nuori soittaa -katselmus Kuopiossa
ke 25. 11. Opettajaneuvoston kokous
ke 25.11 Kannatusyhdistyksen syyskokous / hallituksen kokous
ti 1.12. Muskarilaisten joulujuhla ja opiston joulukonsertti Tempeliaukion kirkossa
ke 16.12. Lukukauden viimeinen opetuspäivä

Kevätlukukausi 2016:

to 7.1. Lukukauden ensimmäinen opetuspäivä
ke 20.1. Koulutuspäivä, Eepos-oppilashallintajärjestelmä
pe 21.1. Koulutuspäivä, Eepos-oppilashallintajärjestelmä
ti 9.2. Ystävänpäiväviikon konserttisarja ja buffet
ke 17.2. Kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke 17.2. Opettajaneuvoston kokous
ke 16.3. Opettajaneuvoston kokous
ke 13.4. Opettajaneuvoston kokous
ti–to 19.–21.4. Nyt me soitetaan! -konserttisarja 5–6-vuotiaille
ke 27.4. Kannatusyhdistyksen kevätkokous / hallituksen kokous
ke 11.5. Opettajaneuvoston kokous
ti 10.5. Soiva Talo
ke 11.5. Opettajaneuvosto
ma 26.5. Lukukauden viimeinen opetuspäivä
24.–26.5. Oppilasvalinnat
ke 26.5. Henkilökunnan kevätpäättyjäiset
pe 27.5. Lukukauden viimeinen opetuspäivä

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2015-16

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. Yhdistys valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltaiset opettajajäsen ja talouspäällikkö. Rehtori toimii kokousten esittelijänä. Hallitus kokoontui lukuvuoden aikana viisi kertaa. Kannatusyhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 25.11.2015 ja 27.4.2016.

Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2016

Varsinaiset jäsenet:

Marika Kecskeméti, pj.

Terhi Liintola

Olli Miettinen

Hanna Kosonen

Tuula Lybeck, vpj.

Varajäsenet:

Sanna Hokkanen

Maarit Säynevirta

Muut:

Petri Aarnio, rehtori

Sari Norja, opettajajäsen

Taluspäällikkö Lea Einiö

Tilintarkastajat:

Varsinaiset tilintarkastajat: KHT Tomi Rimpinen ja KHT Pertti Hiltunen

Varatilintarkastajat: BDO Oy

Kirjanpito / tilinpäätös:

Lea Einiö

Toimisto:

Rehtori Petri Aarnio

Taluspäällikkö Lea Einiö

Opintosihteeri Salla Saarela

Työsuojelutoimikunta 2015-16:

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio

Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen

Työsuojeluasiamies Salla Saarela

1. varavaltuutettu Jukka Särkkä

2. varavaltuutettu Tarja Manninen

Luottamusmies:

Päälouottamusmies Heli Talvitie

Varalouottamusmies Jukka Särkkä

Opettajaneuvosto:

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Kokouksessa on lisäksi läsnä toimistohenkilökunta. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

Opettajayhdistys:

Keskarin Viritys ry on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset viritysilat oman väen kesken, päättäjätapahtumat, ja opintomatkat. Opettajayhdistys toimii myös äänenkuljettajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

OPETUSHENKILÖSTÖ 1.1.2016

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kolme päätoimista, kuusi yhteis- tai sivupäätoimista sekä 13 sivutoimista tuntiopettajaa.

Piano/keyboard/säestys

Hakkarainen Antti	L	23,0
Kautto Marjo	PT	16,33
Oksanen Eira	L	23,33
Saksala Elina	ST	3,0

Viulu

Manninen Kirsi	PT	18,33
Manninen Tarja	L	19,67
Salmenkallio Sanna	ST	1,0

Alttoviulu

Juutilainen Vuokko	YPT	6,33
Pojjärvi Petteri	ST	1,33

Sello

Haustein Pauliina	ST	6,0
Seppä Helli	L	14,33
Toivonen Essi	ST	1,33

Kontrabasso

Anttila Tarmo	ST	3,0
---------------	----	-----

Kitara

Palmu Osmo	YPT	2,0
Särkkä Jukka	L	23,33

Huilu

Juutilainen Hanna	ST	1,33
Talvitie Heli	L	23,67

Klarinetti

Likitalo Laura	SPT	7,33
----------------	-----	------

Oboe

Hettula Aila	YPT	4,0
--------------	-----	-----

Fagotti

Kuoppa Ilmari	ST	10,0
---------------	----	------

Pasuuna

Aarnio Petri	R	1,0
--------------	---	-----

Trumpetti

Vuorinen Sanna	YPT	7,0
----------------	-----	-----

Saksofoni

Rautiola Joonatan	ST	1,67
-------------------	----	------

Sävellys

Leinonen Minna	ST	2,67
----------------	----	------

Puhallinvalmennus

Sari Norja	L	2,33
------------	---	------

Harmonikka

Kumpuvaara Niko	ST	3,67
-----------------	----	------

Pop&Jazz -laulu

Hurskainen Hanna	ST	5,0
Sillanpää Selina	ST	9,33

Orkesterit

Salmenkallio Sanna	ST	4,0
--------------------	----	-----

Musiikin perusteet

Aalto Erno	PT	18,0
------------	----	------

Musiikkileikki

Norja Sari	L	20,33
Juvonen Laura	SPT	6,33

Kuorot

Norja Sari	L	2,33
------------	---	------

OPPILAAT, OSASTOT, SOITTIMET, VIIKKOTUNNIT 2015–2016

Solistiset aineet:	Laaja opintolinja:		
	- klassinen pääaine	218	oppilasta
	- pop&jazz –laulu	9	oppilasta
	- sivuaineet	3	
	Yksilöllistetty opintolinja		
	- klassinen pääaine	0	oppilas
	Aikuisosasto		
	- klassinen pääaine	5	oppilas
	Yhteensä	235	oppilasta
Ryhmäopetus:	Kuorot I ja II	29	oppilasta
	Yhtyelaulu	9	oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	72	oppilasta
	Muut	5	oppilasta
	Musiikkileikkikoulu	218	oppilasta

Ikäjakama / solistiset aineet:	tytöt	pojat	aik	yht.
0 – 15 -vuotiaat	105	44		149
16 – 20 -vuotiaat	58	16		74
21 – -vuotiaat	10	2		12
Instrumenttikohtainen jakauma:	tytöt	pojat		yht
Piano / keyboard	44	15		59
Puhallinvalmennus	6	1		7
Viulu	34	7		41
Alttoviulu	7			7
Sello	19	4		23
Kontrabasso	1	1		2
Huilu	18	3		21
Klarinetti	9	0		9
Saksofoni		2		2
Oboe	3			3
Fagotti	6	2		8
Trumpetti	3	5		8
Pasuuna	1			1
Kitara	5	20		25
Harmonikka	2	1		3
Laulu / Pop&Jazz	11	1		12
Sähköbasso	1			1
Sävellys	2	2		4
Yhteensä	169	65		235

Kevään 2016 pääsykokeisiin ilmoittautui 86 soitinopintoihin pyrkijää.

Solistisessa opetuksessa aloitti 49 uutta instrumenttioppilasta.

Piano / keyboard	7	4		11
Pianovalmennus				
Viulu	6	2		8
Alttoviulu	1			1
Sello	1	4		5
Huilu	3			3
Klarinetti	4			4
Saksofoni		2		2
Fagotti		1		1
Kontrabasso				
Trumpetti	1			1
Puhallinvalmennus	3	2		5
Kitara	1	1		2
Harmonikka	1			1
Pop-Jazz –laulu	2			2
Sävellys	2	1		3
Yhteensä	32	17		49

SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET

2015-2016

Soitin / tutkintotaso:

Opettaja:

Fagotti 3

Tuuli Ahonen

Ilmari Kuoppa

Harmonikka 1

Kyrönseppä Elli

Niko Kumpuvaara

Harmonikka 2

Turja Roope

Niko Kumpuvaara

Huilu 1

Ayikar Tia

Heli Talvitie

Lybeck Helmi

Heli Talvitie

Huilu 2

Hartonen Aino

Heli Talvitie

Laine Helmi

Heli Talvitie

Luolajan-Mikkola Amanda

Heli Talvitie

Meripaasi Maria

Heli Talvitie

Petterson Ronja

Heli Talvitie

Huilu D

Jauhiainen Arttu

Heli Talvitie

Luolajan-Mikkola Benjamin

Heli Talvitie

Petterson Daniel

Heli Talvitie

Kitara 1

Laajasalo Noomi

Jukka Särkkä

Majuri Hermann

Jukka Särkkä

Muhonen Sampo

Jukka Särkkä

Zsembery Oskar

Jukka Särkkä

Kitara 3

Laaksonen Tuukka

Jukka Särkkä

Klarinetti 1

Laukkonen Johanna

Laura Likitalo

Klarinetti 2

Elo Matilda

Laura Likitalo

Lavi Vilma

Laura Likitalo

Piano 1

Blåberg Venla

Marjo Kautto

Elonen Anni

Marjo Kautto

Eskelinen Eeti

Marjo Kautto

Hännikäinen Katariina

Antti Hakkarainen

Laitinen Onerva

Marjo Kautto

Lankinen Ronja

Antti Hakkarainen

Pye Nina

Antti Hakkarainen

Sulkanen Fanni

Antti Hakkarainen

Piano 2

Kenttämies Maija

Antti Hakkarainen

Veloso Rosemarie

Antti Hakkarainen

Piano 3

Halonen Vilja

Eira Oksanen

Jaakkola Iines

Eira Oksanen

Joronen Mirna

Antti Hakkarainen

Piano 3

Pajunen Louna

Marjo Kautto

Seutu Onerva

Eira Oksanen

Piano D

Krasikova Maria

Eira Oksanen

Pitkänen Karri

Antti Hakkarainen

Pop & Jazz laulu 1

Anttonen Siina

Selina Sillanpää

Mäki Minne

Selina Sillanpää

Mäki-Luopa Lotta

Hanna Hurskainen

Pop & Jazz -laulu 2

Pihlakoski Laura

Selina Sillanpää

Tanskanen Kaisa

Hanna Hurskainen

Pop & Jazz -laulu D

Marjanen Aila

Hanna Hurskainen

Sello 1

Chydenius Alva

Helli Seppä

Hartonen Vieno

Helli Seppä

Keto Venla

Helli Seppä

Nyholm Loviisa

Helli Seppä

Sello 2

Kolehmainen Alina

Helli Seppä

Lakka Ilona

Helli Seppä

Sello D

Yildirim Lara

Essi Toivonen

Trumpetti 1

Hevossaari Akseli

Sanna Vuorinen

Meriläinen Vera

Sanna Vuorinen

Räty Maia

Sanna Vuorinen

Sundqvist Viggo

Sanna Vuorinen

Trumpetti 3

Laine Lilli

Sanna Vuorinen

Viulu 1

Hokkanen Aino

Tarja Manninen

Kupari Tomas

Kirsi Manninen

Viulu 2

Miettunen Nina

Tarja Manninen

Viulu 3

Gustafsson Eevi

Tarja Manninen

Karkamo Reeta

Tarja Manninen

Kecskeméti Kira

Kirsi Manninen

Viulu D

Miettunen Sonja

Tarja Manninen

MUSIIKIN PERUSTEET / SUORITUKSET 2015-2016

Musiikin perusteet

1	22
2	16
3	16
Yleinen musiikkitieto	17
Harmoniaoppi	3
Säveltäminen D	4
Teoria D	6

PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2016

Musiikin perustaso 12 kpl: Tuuli Ahonen, Oona Amberla, Atso Iivanainen, Iines Jaakkola, Mirna Joronen, Lilli Laine, Solja Lukka, Anni Paatsila, Louna Pajunen, Onerva Seutu, Rebecca Sinkkonen, Sofia Thurén.

Musiikin opistotaso 4 kpl: Aukusti Arjas, Maria Krasikova, Riku Miettunen, Lara Yildirim.

Musiikkiopiston johtokunnan myöntämät kannustusstipendit:

Tuuli Ahonen, Stella Forssell, Arttu Jauhiainen

Ryhmästipendi: Kitarayhtye Kääk!

Konserttikalenteri / syyslukukausi 2015

La 19.9.	Taikahuilujen vierailukonsertti Kallio-Kuninkalassa
Ke 23.9.	Kitaristien soittajaiset
Pe 2.10.	Viulistien soittajaiset
Su 4.10.	Eemil Kautto, sello ja Marjo Kautto, piano Temppeliaukion kirkossa
Ma 5.10.	Oboistien ja fagotistien soittajaiset
Ti 6.10.	Sellistien soittajaiset
Ke 7.10.	Jousiorkesteri Tutti Frutti Juhlasalissa
Ke 7.10.	Huilistien soittajaiset
To 8.10.	Viulistien soittajaiset
Pe 9.10.	Klarinetistien konsertti Harjusalissa
Ti 27.10.	Kitaristien soittajaiset
Ke 28.10.	Pianistien soittajaiset
To 29.10.	Huilistien soittajaiset
Ti 3.11.	Kitaristien soittajaiset
Pe 6.11.	Taikahuilut ja kitarayhtye Kääk! yhteiskonsertissa Itä-Helsingin musiikkiopistossa
Ma 9.11.	Da Capo -jousiorkesterin konsertti Annantalolla
Ti 10.11.	Huilistien ja kitaristien konsertti Annantalolla
Ke 11.11.	Viulistien soittajaiset
La 14.11.	Taikahuilut ja kitarayhtye Kääk! musiikkitalolla Fismen ”Musiikki yhdistää” -tapahtumassa
Ke 18.11.	Yhteiset soittajaiset
Ti 24.11.	Kitaristien konsertti Harjusalissa
Ti 24.11.	Harmoniaopin konsertti Juhlasalissa
To 26.11.	Musiikin perusteiden konsertti Kinaporin salissa.
ti 1.12.	Pianistien joulusoittajaiset
Ti 1.12.	Muskarilaisten joulujuhla Temppeliaukion kirkossa
Ti 1.12.	Musiikkiopiston joulujuhla Temppeliaukion kirkossa
Ke 2.12.	Viulistien soittajaiset
To 3.12.	Sellistien joulusoittajaiset
Pe 4.12.	Viulistien joulusoittajaiset
Ti 8.12.	Puhaltajien tutkintokonsertti Juhlasalissa
Ke 9.12.	Pianistien ja alttoviulistien joulusoittajaiset ja nyyttärit
To 10.12.	Pop-jazzlaulajien joulukonsertti Harjusalissa
Pe 11.12.	Klarinetistien joulukonsertti Harjusalissa
Pe 11.12.	Pianistien joulusoittajaiset
Ti 15.12.	Oboistien ja fagotistien joulusoittajaiset
To 17.12.	Haitaristien joulusoittajaiset
To 17.12.	Kitaristien joulukonsertti Harjusalissa
Pe 18.12.	Trumpetistien soittajaiset

Konserttikalenteri / kevätlukukausi 2016

Ma 15.2.	Kamariorkesterin konsertti Paavalinkirkossa
Ti 16.2.	Ystävänäpäiviikon konserttisarja
To 18.2.	Viulistien soittajaiset
La 5.3.	Muskarilaisten perinneleikkilauantai
Ti 15.3.	Huilistien ja pianistien soittajaiset
Ke 16.3.	Yhteiset soittajaiset
To 17.3.	Viulistien soittajaiset
Ti 22.3.	Huilistien soittajaiset
Ke 23.3.	kitaristien soittajaiset
Ti 5.4.	Huilistien soittajaiset
La 9.4.	Huilistien soittajaiset
Ti 12.4.	Klarinetistien soittajaiset
Ke 13.4.	Pianistien ja alttoviulistien soittajaiset
To 14.4.	Yhteiset soittajaiset
Ti 19.4.	Nyt me soitetaan! -konsertti 5–6-vuotiaille Juhlasalissa
Ti 19.4.	kitaristien konsertti Harjusalissa
Ke 20.4.	Nyt me soitetaan! -konsertti 5–6-vuotiaille Juhlasalissa
To 21.4.	Nyt me soitetaan! -konsertti 5–6-vuotiaille Juhlasalissa
To 21.4.	Musiikin perusteiden ryhmien suorituskonsertti Kinaporissa
Pe 22.4.	Viulistien kevätkonsertti
Ma 25.4.	Jousiorkesterit Tutti Frutti ja Da Capo sekä piano- ja sellosolistit
Ma 25.4.	konsertoivat Töölön kirkossa
To 28.4.	Kitaraorkesteri ja vierailijat konsertoivat Töölön kirkossa
Ti 3.5.	Oboistien ja fagotistien soittajaiset
Ke 4.5.	Viulistien kevätkonsertti
Ke 11.5.	Yhteiset soittajaiset
To 12.5.	Pianistien kevätkonsertti
To 12.5.	Muskarilaisten kevätjuhla Kinaporissa
Pe 13.5.	Pianistien kevätkonsertti
Ti 17.5.	Lukuvuoden päätöskonsertti Juhlasalissa
To 19.5.	Pianistien kevätkonsertti
To 19.5.	Klarinetistien kevätkonsertti Harjusalissa
Pe 20.5.	Pop-jazzlaulajien konsertti
Pe 20.5.	Sävellyskonsertti, Minna Leinosen oppilaat
La 21.5.	Kitaristien nyttikestikonsertti
La 21.5.	Kuorojen Tinttaralla ja Okariina konsertti
Ma 23.5.	Sellistien kevätkamari
Ti 24.5.	Haitaristien kevätkonsertti
Ke 25.5.	Alttoviulistien kevätkonsertti

Yhteissoitto 2015–2016

SOITINRYHMÄT

Piano , ohj. Antti Hakkarainen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Jonatan Ben-Yehuda, Venla Blåberg, Eeti Eskelinen, Henri Gland, Katariina Haakila, Jaakko Heikkinen, Katariina Hännikäinen, Arttu Jauhiainen, Mirna Joronen, Maija Kenttämies, Katariina Kokkonen, Maria Krasikova, Ronja Lankinen, Delun Li, Qilun Li, Noa-Nils Mbani, Aatos Palmu, Karri Pitkänen, Taru Pohjola, Nina Pyea, Viena Rouhiainen, Fanni Sulkaneni, Rosemarie Veloso, Elmeri Vuorinen

Piano, ohj. Marjo Kautto

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Venla Alanko, Joel Bonsdorff, Anni Elonen, Elias Eskelinen, Pihla Kakkola, Franseska Kanerva, Pihla Kuoppa, Noora Kyllönen, Onerva Laitinen, Louna Pajunen, Edith Pakkala, Laura Valldén

Piano, ohj. Eira Oksanen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Sonja Gland, Seela Hallaste, Vilja Halonen, Olivia Heinänen, Taru Hokkanen, Iines Jaakkola, Rebekka Kanerva, Sonja Klockars, Lumi Lehtonen, Irene Nikkarinen, Iiris Niska, Anna-Sofia Ovaskainen, Satu Perjo, Matilda Railo, Heidi Riihilahti, Onerva Seutu, Rebecca Sinkkonen, Beata Sippel, Sointi Villilä
Pianoduo: Vilja Halonen ja Iines Jaakkola, Taru Hokkanen ja Ruth Kupiainen

Kitara , ohj. Jukka Särkkä

Pienten kitarayhtye: Noomi Laajasalo, Majuri Hermannin, Isak Meriläinen, Juho Nyman, Otto Nyman, Ella Tawast, Oskar Zsembery

Kitararyhmä Kääk!: Patrik Abspoel, Rebekka Bonsdorff, Cosmo Ciancio (ohj. Osmo Palmu), Santeri Hammarberg, Arni Joronen, Emil Kauppinen, Konsta Laaksonen, Tuukka Laaksonen, Ilmari Leikkonen, Eero Nykänen, Axel Puro (sl), Daniel Sinkkonen, Anna Valldén, Miska Wagoner.

Viulu,ohj.TarjaManninen:

Viuluryhmät (ja duoparit): Maija Aarnio, Mindel Guthwert, Eevi Gustafsson, Timo Kalliokoski, Reeta Karkamo Nina Miettunen, Lotta Mäki-Jyllilä, Juulia Niska, Suvi Salmi, Hannah Sinkkonen, Kerttu Wagoner

Viulu, ohj. Kirsi Manninen:

Viuluryhmät ja duoparit: Siiri Järvinen, Tomas Kupari, Xinmei Tarkkanen, Ilona Vartiainen

Alttoviulu, ohj. Kerttu Tiebout

Duosoittoa: Kitri Joronen, Leea Lassander, Ines Laukkonen, Angela Peci, Iona Raineva, Suvi Savolainen

Sellot,ohj.HelliSeppä

Sellosiriukset:VeikkoKeto,LoviisaPiilola,RufusSinkkonen,AimoTeräväinen

Piccola Lila: Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Venla Keto, Maissi Lohijoki, Aurora Meltti, Loviisa Nyholm

Huilu , ohj. Heli Talvitie

Huiluryhmä Vivo: Tia Ayikar, Lilja Paatsila (sl), Essi Vuorinen

Taikahuilut: Alina Auramo, Nelli Gustafsson, Aino Hartonen, Saimi Heekki, Arttu Jauhiainen, Vienomari Jääskeläinen, Aino Kenttämies, Lydia Kilkki, Helmi Laine, Helmi Lybeck, Amanda Luolajan-Mikkola, Benjami Luolajan-Mikkola, Maria Meripaasi, Anni Paatsila, Daniel Petterson, Ronja Petterson

Klarinetti , ohj. Laura Likitalo

Klarinettiduo/-trio/-kvartetti :Matilda Elo, Poppana Hämäläinen, Laura Kyllönen, Johanna Laukkonen, Vilma Lavi, Saara Lehtonen, Saara Mustalammi , Cecilia Ståhlberg.

Trumpetti, ohj. Sanna Vuorinen

Trumpettikamarimusiikkia: Atso Iivanainen, Lilli Laine

Keski-Helsingin kultaiset trumpetit: Eliel Banasik, Hevossaari Akseli, Meriläinen Vera, Rätty Maia, Sundqvist Viggo (tr), Laukkonen Sonja (trb)

Oboe, ohj. Aila Hettula

Oboekvartetti: Mäenpää Anni, Saaristo Alisa, Taher Zeenab

Puhallinvalmennus, nokkahuilu , ohj. Sari Norja:

Ella Aaltonen, Sara Cilenti, Kerttu Jankeri, Kanerva Jääskeläinen, Klaus Klockars, Linnea Pohjola, Pihla Viherä

MUUT KAMARIMUSIIKKIRYHMÄT JA YHTYEET

JOUSIORKESTERIT, joht. Sanna Salmenkallio

Tutti Frutti -jousiorkesteri

Viulu: Simeon Burov-Roberts Jalo Itkonen, Tomas Kupari, Nooa Mannermaa, Nina Miettunen, Alisa Muhonen, Juulia Niska, Kerttu Wagoner

Alttoviulu: Leea Lassander

Sello: Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Alina Kolehmainen, Ilona Lakka, Maija-Elina Mikkola

Da Capo -jousiorkesteri

Viulu: Stella Forssell, Eevi Gustafsson, Timo Kalliokoski, Reeta Karkamo, Taru-Elina Mikkola, Lotta Mäki-Jyllilä, Linnea Piispanen, Hannah Sinkkonen

Alttoviulu: Suvi Savolainen

Sello: Maaria Alanko, Oona Amberla, Aapo Leppänen, Ruut Paananen

Lyömäsoittajat: Rebekka Kanerva, Maija Kenttämies

Pianosolistit: Henri Gland, Franseska Kanerva, Iiris Niska

Kamariorkesteri

Viulu: Edith Berg, Juulia Heikkinen, Elisa Kari, Kira Kecskeméti, Kreetta Koskijoki, Solja Lukka, Riku Miettunen, Sonja Miettunen, Elina Ruohonen, Helmi Soininvaara

Alttoviulu: Kitri Joronen, Liisa Orava, Iona Raineva

Sello: Emily Havaste, Milko Raineva, Tara Valkonen, Lara Yildirim

Kontrabasso: Tom Thureson

PUHALLINORKESTERIT, joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Puhallinorkesteri Mini-ABBBA:

Poppa Hämmäläinen, Otto Koskijoki, Laura Kyllönen, Vera Meriläinen, Ingrid Nurminen, Mandi Palmén, Hilda Rapi, Elmeri Vuorinen

Puhallinorkesteri ABBBA:

Matilda Elo, Lilli Laine, Zeenab Taher

Startti-ABBBA –periodi:

Akseli Hevossaari, Sonja Laukkonen, Viggo Sundqvist.

KUOROT, joht. Sari Norja

Tinttaralla : Aida Aaltonen, Sara Cilenti, Severi Hasanen, Moona Hovi, Rosa Karento, Peppi Karkkunen, Sylvi Kulmala, Ronja Lankinen, Eva Marchal, Elsa Miettinen, Olivia October, Angela Peci, Linnea Pohjola, Annabella Ringwald, Anna Sanaksenaho, Criss Sutton, Kaisla Suvanto, Nomi Turbonov, Pihla Viherä, Essi Vuorinen, Taimi Uusikukka

Okariina: Anni Elonen, Pinja Friberg, Seela Hallaste, Laura Kyllönen, Noora Kyllönen, Helmi Laine, Vilma Lavi, Pinja Lehtinen, Emma Mahlanen, Maria Meripaasi, Mia Milli, Alisa Muhonen, Saara Neuvonen, Ingrid Nurminen, Emma Ruuth, Hugo Stepanoff, Senja Svinhufvud, Sointu Villilä, Maisa Virtanen

POP & JAZZ -LAULU

Pop & jazz –yhtyelaulu, ohj. Hanna Hurskainen

Siina Anttonen, Laura Humppila, Laura Lempinen, Anna Lipponen, Aila Marjanen, Kaisa Tanskanen, Sofia Thurén

Pop-jazzlauluklinikka, ohj. Selina Sillanpää

Elina Aaltio, Edith Berg, Niina Karppinen, Hanne Kautto, Julia Kokkonen, Milla Mutanen

PROJEKTIT

Nuori Soittaa! –katselmus:

Kitaristit, ohj. Jukka Särkkä

Patrik Abspoel, Rebekka Bonsdorff, Cosmo Ciancio (ohj. Osmo Palmu), Santeri Hammarberg, Arni Joronen, Konsta Laaksonen, Tuukka Laaksonen, Ilmari Leikkonen, Daniel Sinkkonen, Anna Vallén, Miska Wagoner

Huilistit, ohj. Heli Talvitie

Alina Auramo, Nelli Gustafsson, Aino Hartonen, Saimi Heekki, Viivi Kanerva (avustaja), Arttu Jauhiainen, Aino Kenttämies, Lydia Kilkki, Helmi Laine, Amanda Luolajan-Mikkola, Benjami Luolajan-Mikkola, Helmi Lybeck, Maria Meripaasi, Marianna Metsälampi (avustaja), Anni Paatsila, Daniel Petterson, Ronja Petterson

Muut puhaltajat:

Oboe: Anni Mäenpää, Zeenab Taher. Klarinetti: Matilda Elo, Johanna Laukkonen, Vilma Lavi, Saara Mustalammi, Cecilia Ståhlberg. Fagotti: Tuuli Ahonen, Anna Mäki-Jyllilä, Elina Mölsä, Ingrid Nurminen, Mandi Palmén

Da Capo -orkesteri

Viulu: Stella Forssell, Eevi Gustafsson, Timo Kalliokoski, Reeta Karkamo, Taru-Elina Mikkola, Lotta Mäki-Jyllilä, Linnea Piispanen, Hannah Sinkkonen

Alttoviulu: Suvi Savolainen. Sello: Oona Amberla, Aapo Leppänen, Ruut Paananen

Kontrabasso: Touko Manner (IHMO) Lyömäsoittimet : Rebekka Kanerva, Maija Kenttämies, Noora Kyllönen. Pianosolistit: Henri Gland, Franseska Kanerva, Iiris Niska

Angry Birds -periodi

Sellot: ohj. Pauliina Hausteina, Helli Seppä, Essi Toivonen

Maaria Alanko, Oona Amberla, Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Veikko Keto, Venla Keto, Alina Kolehmainen, Ilona Lakka, Aapo Leppänen, Maissi Lohijoki, Aurora Meltti, Maija-Elina Mikkola, Loviisa Nyholm, Ruut Paananen, Loviisa Piilola, Rufus Sinkkonen, Aimo Teräväinen, Tara Valkonen, Lara Yildirim

Perus- ja opistotason oppilaat 2015-16

MPT	Aaltonen Ella	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Aarnio Maija	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Abspoel Patrik	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Ahonen Tuuli	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Alanko Maaria	PA	Sello	Seppä Helli
MOT	Alanko Venla	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Amberla Oona	PA	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Antikainen Paavo	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MOT	Anttonen Siina	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Auramo Alina	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Ayikar Tia	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Bakieh Dani	PA	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Banasik Eliel	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Ben-Yehuda Jonatan	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Berg Edith	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Blåberg Inari	PA	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Blåberg Venla	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MOT	Bonsdorff Joel	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Bonsdorff Rebekka	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Burov-Roberts Simeon	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Chydenius Alva	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Ciancio Cosmo	PA	Kitara	Palmu Osmo
MPT	Cilenti Sara	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Elo Matilda	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Elonen Anni	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Eskelinen Eeti	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Eskelinen Elias	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Forssell Stella	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Forssell Wilma	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Gland Henri	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Gland Sonja	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Gustafsson Eevi	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Gustafsson Nelli	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Guthwert Mindel	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Haakila Katariina	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MOT	Halko Siiri	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MOT	Halko Siiri	SA	Sävelly	Leinonen Minna
MPT	Hallaste Seela	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Halonen Vilja	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Hammarberg Santeri	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Hartonen Aino	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Hartonen Vieno	PA	Sello	Seppä Helli
MOT	Havaste Emily	PA	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Heekki Saimi	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Heikkinen Jaakko	PA	Piano	Hakkarainen Antti
AIK	Heikkinen Juulia	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Heikkinen Saara	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Heinänen Olivia	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Hevossaari Akseli	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Hokkanen Aino	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Hokkanen Taru	PA	Piano	Oksanen Eira

MOT	Humppila Laura	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Hyvärinen Tapio	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Häkkänen Tessa	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Hämäläinen Poppana	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Hännikäinen Katariina	PA	Piano	Hakkarainen Antti
AIK	Iissalo Karolina	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Iivanainen Atso	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Itkonen Jalo	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Jaakkola Iines	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Jankeri Kerttu	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MOT	Jauhiainen Arttu	PA	Huilu	Talvitie Heli
MOT	Jauhiainen Arttu	SA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Joronen Arni	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MOT	Joronen Kitri	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MPT	Joronen Mirna	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Järvinen Siiri	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Jääskeläinen Kanerva	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Jääskeläinen Vienomari	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Kakkola Pihla	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kalliokoski Timo	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Kanerva Franseska	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kanerva Rebekka	PA	Piano	Oksanen Eira
MOT	Kari Elisa	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Karkamo Reeta	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Kauppinen Emil	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Kecskeméti Kira	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Kenttämies Aino	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Kenttämies Maija	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kenttämies Ville	PA	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Keto Veikko	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Keto Venla	PA	Sello	Seppä Helli
AIK	Kilkki Lydia	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	King Daniel	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Kivi-Koskinen Anni Sofia	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Klockars Klaus	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Klockars Sonja	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Koivukoski Kerttu	PA	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Kokkonen Katariina	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kolehmainen Alina	PA	Sello	Seppä Helli
MOT	Koskijoki Kreetta	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Koskijoki Otto	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MOT	Krasikova Maria	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kuoppa Pihla	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kupari Tomas	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Kyllönen Laura	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Kyllönen Noora	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kyrönseppä Elli	PA	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Laajasalo Noomi	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Laaksonen Konsta	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Laaksonen Tuukka	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Laine Helmi	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Laine Lilli	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Laitinen Onerva	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Lakka Ilona	PA	Sello	Seppä Helli

MPT	Lampela Taimi	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Lankinen Ronja	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Lassander Leea	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MPT	Laukkonen Amanda	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Laukkonen Ines	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MPT	Laukkonen Johanna	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Laukkonen Martin	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Laukkonen Sonja	PA	Pasuuna	Aarnio Petri
MPT	Lavi Vilma	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Lehtonen Lumi	PA	Piano	Oksanen Eira
MOT	Lehtonen Saara	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Leikkonen Ilmari	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Leino Pihla	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Lempinen Laura	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Leppänen Aapo	PA	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Li Delun	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Li Qilun	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Lipponen Anna	PA	PJ-laulu	Hanna Hurskainen
MPT	Lohijoki Maissi	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Lukka Solja	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Luolajan-Mikkola Amanda	PA	Huilu	Talvitie Heli
MOT	Luolajan-Mikkola Benjami	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Lybeck Helmi	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Majuri Hermanni	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Mannermaa Nooa	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Marjanen Aila	PA	PJ-laulu	Hanna Hurskainen
MPT	Mbani Noa	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Meltti Aurora	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Meriläinen Isak	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Meriläinen Vera	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Meripaasi Maria	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Miettunen Nina	PA	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Miettunen Riku	PA	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Miettunen Sonja	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Mikkola Maija-Elina	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Mikkola Taru-Elina	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Muhonen Sampo	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Mustalammi Saara	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Mäenpää Anni	PA	Oboe	Hettula Aila
MPT	Mäki Minne	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Mäki-Jyllilä Anna	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Mäki-Jyllilä Lotta	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Mäki-Luopa Lotta	PA	Pop-jazzlaulu	Hurskainen Hanna
MOT	Mölsä Elina	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Niemi Sauli	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Nikkarinen Irene	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Niska Iiris	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Niska Juulia	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Nurminen Ingrid	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Nyholm Loviisa	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Nykänen Eero	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Nyman Juho	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Nyman Otto	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Oijala Ellie	PA	Pop-jazzlaulu	Hurskainen Hanna

MOT	Oksanen Olivia	PA	Huilu	Juutilainen Hanna
MOT	Orava Liisa	PA	Alttoviulu	Pojjärvi Petteri
MPT	Ovaskainen Anna-Sofia	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Paananen Ruut	PA	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Paatsila Anni	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Paatsila Lilja	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Packalén Aaro	PA	Kontrabasso	Anttila Tarmo
MPT	Pajunen Louna	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Pakkala Edith	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Palmu Aatos	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Palmu Eero	PA	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Palmén Mandi	PA	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Peci Angela	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MOT	Perjo Satu	PA	Piano	Oksanen Eira
MOT	Petterson Daniel	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Petterson Ronja	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Pihlakoski Laura	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Piilola Loviisa	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Piispanen Linnea	PA	Viulu	Salmenkallio Sanna
AIK	Pitkänen Karri	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Pohjola Linnea	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Pohjola Taru	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Puro Axel	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Pye Nina	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Raattama Satu-Marja	PA	Pop-jazzlaulu	Hurskainen Hanna
MPT	Railo Matilda	PA	Piano	Oksanen Eira
MOT	Raineva Milko	PA	Sello	Haustein Pauliina
MOT	Raineva Iona	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MPT	Rapi Hulda	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Riihilahti Heidi	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Rouhiainen Viena	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Ruohonen Elina	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Räty Maia	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Saaristo Alisa	PA	Oboe	Hettula Aila
MOT	Salmenkallio Axel	PA	Kitara	Palmu Osmo
MPT	Salmi Suvi	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Savolainen Suvi	PA	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko
MPT	Seutu Onerva	PA	Piano	Oksanen Eira
MOT	Sinkkonen Daniel	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Sinkkonen Hannah	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Sinkkonen Rebecca	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Sinkkonen Rufus	PA	Sello	Seppä Helli
MPT	Sippel Beata	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Sivonen Pyry	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MOT	Soininvaara Helmi	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Ståhlberg Cecilia	PA	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Sulkanen Fanni	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Sundqvist Viggo	PA	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Sutton Crissa	PA	Kontrabasso	Anttila Tarmo
MPT	Taher Zeenab	PA	Oboe	Hettula Aila
MPT	Tanskanen Kaisa	PA	Pop-jazzlaulu	Hurskainen Hanna
MPT	Tarkkanen Xinmei	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Tawast Ella	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Teräväinen Aimo	PA	Sello	Seppä Helli

MPT	Thureson Tom	PA	Sävellys	Leinonen Minna
MPT	Thureson Tom	SA	Kontrabasso	Anttila Tarmo
MPT	Thurén Sofia	PA	Pop-jazzlaulu	Sillanpää Selina
MPT	Tuomainen Elli	PA	Kontrabasso	Anttila Tarmo
MPT	Tuovinen Olivia	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Turja Roope	PA	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Valanne Veikko	PA	Sävellys	Leinonen Minna
MOT	Valkonen Tara	PA	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Valldén Anna	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Valldén Laura	PA	Piano	Kautto Marjo
MPT	Vartiainen Ilona	PA	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Veloso Rosemarie	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Viherä Pihla	PA	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Villilä Sointu	PA	Piano	Oksanen Eira
MPT	Vuorinen Elmeri	PA	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Vuorinen Essi	PA	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Wagoner Kerttu	PA	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Wagoner Miska	PA	Kitara	Särkkä Jukka
MOT	Yildirim Lara	PA	Sello	Toivonen Essi
MPT	Zsembery Oskar	PA	Kitara	Särkkä Jukka

MUSKARIT KESKUSTA

Aarnio Sylvi	Huikuri Kaius	Lahtonen Tyyne
Aarnio Veikko	Hypén Lauri	Larjomaa Aura
Ahonala Aatos	Hyttinen Elis	Lehmuskallio Sisu
Alanko Aura	Hämäläinen Ella	Lehmusvesi Leevi
Alanko Tuomas	Hämäläinen Leo	Lehmusvesi Neea
Alessio Chiara	Hämäläinen Lumi	Lehtinen Elsa
Arasto Aino	Isotalo Elias	Lehto Eemos
Aspiala Titus	Jankeri Katri	Lehto Ilmo
Backer Andreas	Jankeri Kreetta	Lehto Leo
Ben-Yehuda Mikael	Juutilainen Hilma	Lehtonen Olavi
Cilenti Eda	Järvinen Elle	Leino Petra
Cilenti Elias	Järvinen Vella	Leino Pihla
Clay Lumi	Järvinen Viena	Leino Seela
Drüschner Aada	Jääskeläinen Ohto	Leinonen Botero Stella
Eerikäinen Aino	Kallioniemi Sophie	Lennes Oiva
Eskelinen Aaro	Kanninen Manu	Lillqvist Miona
Federley Adina	Karhema Sofi	Loureiro Livia
Frankenhauser Ellen	Karhu Halti	Lähde Nene
Frankenhauser Stella	Karhu Ilmari	Maasalo Aarni
Frantsi Aino	Karhu Kunto	Mahlamäki Toivo
Gil Widenäs Iiris	Karkkunen Ronja	Majjala Eemeli
Gustafsson Emma	Karmakallio Lumi	Majjala Iida
Haapanen Hilda	Karppanen Aino	Malva Karoliina
Haapanen Valeria	Kehvola Kaisa Sylvia	Malvikari Linnea
Haikkola Alva	Kehvola Maija	Marttinen Benjamin
Halko Meeri	Keto Vilma	Marttinen Nikolas
Halme Alisa	Keto-Tokoi Aleks (Aekkaphong)	Mattila Lukas
Hartonen Ukko	Kirjavainen Aaron	Mattson Aron
Hassan Maryam	Kirjavainen Senja	Meriläinen Edvin
Hassinen Frida	Kivinen Akira	Merimaa Vuokko
Haukkala Reko	Kiviranta Alva	Mourujärvi Alma
Heikkilä Sini	Kiviranta Unna	Muhonen Säde
Heikkinen Eino	Koistinen Sonja	Muhonen Tuuli
Heikkinen Untamo	Kola Kerttu	Mustonen Aukusti
Heikkinen Yrjänä	Kola Pyry	Mustonen Ahti
Heino Erin	Komulainen Matias	Muurama Rauha
Helander Daniel	Korkeamäki Veronika	Myllykangas Hertta
Helander Emma Isabel	Kortti Klara	Myllykangas Otto
Hevossaari Saima	Koskinen Emilia	Mäkilä Aino
Hietämäki Anni	Koskinen Mikko-Ilmari	Neuvonen Aarne
Hiltunen Aarni	Kovanen Ansa	Niemi Jalo
Hjort Elsa	Kröger Elsi	Nieminen Selma
Hohti Noel	Kukkosuo Nooa	Niiniluoto Iiris
Hoikkala Viktor	Kumpuvaara Unto	Niiniluoto Lauri
Hokkanen Vilho	Kuoppa Topias	Niiniranta Kaarlo
Honkala Ulpu	Kupas Eemil Alfred	Nikkilä Antto
Hostikka Hilda	Kuusimurto Meeri	Niskanen Olavi
Hovi Kiira	Kylmänen Saima	Nordin Rufus
Huhtanen Eemeli	Laanti Lilja	Nykänen Frida

Nyman Hilikka
Nyman Onerva Anni Matilda
Ojala Isla
Ojala Lilli
Okkeri Niilo
Oskala Elsa
Pakkala Emil
Palomäki Benjamin
Pasma Alvin
Pelkonen Kaisa
Pentikäinen Eden
Petrova Varavara
Pihlajamaa Alisa
Pirttimäki Mai
Ponto Reijo
Pyhäranta Hedda
Raasakka Ilmari
Raasakka Saimi
Raitala Regina
Raittinen Siiri
Rajakenttä Albert
Rajala Hermann
Rajavuori Maisa
Ranta Olavi
Rasmus Frida
Rautiola Lili
Repo Mio
Richert Miisu

Rintala Aava
Rintala Ahti
Rissanen Ilmari
Romo Miro
Rosengren Sisilia
Rosenlund Venla
Rosenlund Vilja
Routto Edith
Ruppa Ella
Rusko Laura
Röning Amanda Veronika
Röning Elisa Viktoria
Röning Frida
Röning Greta Sofia
Saarelainen Mimi
Saarenpää Viivi
Salakari Lumi
Salin Matilda
Salonen Hilma
Salonen Kaapo
Sarkola Salma
Seppänen Saimi
Siikavirta Kaisla
Siltanen Alessia
Sironen Matias
Sutela Toivo
Sutela Unelma
Taipale Veijo

Tarvainen Alma
Tarvainen Antti
Taskinen Helka
Teräväinen Eino
Teräväinen Liisa
Teräväinen Olavi
Tikkanen Iris
Tolonen Tuukka
Trygg Irene
Tuomela Toivo
Tuunanen Tiitus
Töyli Liinu
Uusimäki Arne
Vahtikari Salli
Vahtikari Tyyne
Vainio Nuutti
Vainio Verna
Vesterinen Silja
Viherä Ilmo
Virkki Mila
Virtanen Elsa
Virtanen Mio
Visto Aaron
Ylikoski Iiris
Zsembery Alvar
van der Beek Aito

MUSKARIT PK ENGEL

Aalto Kasper
Ahjopalo Lilian
Alatalo Luka
Bartholl Onni
Björck Joakim
Forsström Carl Axel
Hanelles Viktoria
Hattunen Miro
Hellerup Isabel
Hievanen Simo
Holkkola Aida
Hotta Dora
Janson Emelie
Janson Juni
Kalliokoski Valtti
Kalliokoski Verna
Katajamäki Lari

Kauppinen Inka
Kause Camilla
Kause Kiira
Kilpi Edvin
Kirvelä Saimi
Korpi Freddie
Korpi Tintin
Koskelo Merituulia
Kulvik Eeli
Kulvik Noel
Lappalainen Lumi
Leppo Eero
Leppo Joel
Leppo Varpu
Lof Jesper
Lof Tomas
Makkonen Markus

Martin Leia
Mattila Kaarina
Mattila Klaara
Mattila Noora
Moisio Joonas
Nevanlinna Sophie
Paloposki Justus
Raehalme Emilia
Ramu Mimi
Ramu Muusa
Rautavuori Jakob
Riihijärvi Alfions
Räikkönen Helmi
Räikkönen Viljo
Salovaara Kassius
Seiro Roni
Seiro Teemu

Siira Patricia
Siitonen Stella
Suomela Eelis
Suomela Tomas
Takala Alpo
Takala Pouta

Tammi Joel
Unhola Lilia
Vatanski Maxim
Vertigans Elsa
Vertigans Noah
Virkki Alexander

Virkki Alvar
Vuoristo Erik
Vuosio Nooa
Yurtacan Aava
Zanotto Ella

TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki
info@kkmusiikki.fi www.kkmusiikki.fi

Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio 050-5112266
petri.aarnio@kkmusiikki.fi

Taluspäällikkö Lea Einiö 050-3617950
lea.einio@kkmusiikki.fi

Opintosihteeri Salla Saarela 050 -3728 441
salla.saarela@kkmusiikki.fi

Oppilasmaksut / lukukausi

Solistinen opetus

Perusaste	360 – 400e
Opistoaste	400 – 480e
Aikuisosasto	450e

Opistotason sivuaine

30 – 45min	230 – 330e
------------	------------

Puhallin –ja pianovalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min.	250e
--------------	------

Pop&Jazz –yhtyelaulu	200e
Pop&Jazz –lauluklinikka	250e

Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, musikanit:

45 min.	145e
60 min.	155e

Erityismuskarit:

Tiedustelut: petriina.auramo@gmail.com

Muu ryhmäopetus:

Kuorot	130e
Musiikin perusteet	140e
Orkesterit/yhtyeet	periodimaksu

Muut maksut ja alennukset:

Kertaluotoinen kirjautumismaksu	20e
Ulkopaikkakuntalaismaksu	90e
Soitinvuokra	50e
Sisaralennus	10% toisesta sisaruksesta alkaen